Lista candidatilor admisi in etapa 2, sesiunea 1a. Admitere Facultatea de Fizicd - studii universitare de masterat - septembrie 2024
(sesiune pentru cetdtenii romani si din state ale Uniunii Europene), Facultatea de Fizicd

Pozitie

Medie
admitere

6.83

6.50

6.05

7.60

9.50

8.00

8.00

7172

7.00

10.00

10.00

Serie

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

FFMas

Numar

dosar

10

14

Ll

Nume Prenume

Optiune admisa

Fizicd aplicatd in medicind - cu
frecventd - Loc finantat de la
bugetul de stat

Fizica aplicatd in medicind - cu
frecventd - Loc finantat de la
bugetul de stat

Fizicd aplicatd in medicind - cu
frecventd - Loc finantat de la
bugetul de stat

Fizicd aplicatd in medicind - cu
frecventd - Loc cu taxd

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc
finantat de la bugetul de stat

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc
finantat de la bugetul de stat

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc
finantat de la bugetul de stat

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc
finantat de la bugetul de stat

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc
finantat de la bugetul de stat

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc cu taxd

Advanced Research Methods in
Physics - cu frecventd - Loc cu taxd

Tip studii

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat

Studii universitare
de masterat



